b Prelatis. qui iurisdictionē habet. quod dic ut s. Se of. or. cū ab ecclia. c. Curiā remen. de qua. s. dicit

d Consuetudine.

que dat iurisdictionē

nem. s. de fo. ope.

cū ottingat. s. e. li.

e. ti. romana. de of.

or. s. romana. et in b

casu possimus in =

telligē. s. de pben.

refrente. s. no. op.

nū. significantibus

Id est si pnuilegio cū

ista sunt paria. ix.

· q. iij. oquestus. s.

de of. or. duo fil.

in. g. debz

e. illui p tempo-

re. quasidi. istud n̄

est ius speciale et

psonale. quod exi

guatur cum perso-

na. imo ppetuum est

s. s. transact. de ce-

tero. et in alijs ar-

chiep̄is etiā seruan-

dū est. s. de of. or.

romana. ad fi.

f. Diffinitiuam.

qz in appellacōnibz

a diffinitiuā non est

necessē causam ex-

primere. ut diri. s.

· e. cordi. et sic ibi

non haberet locum

quod sequitur

g. Titent. et si ci-

rauerit impune nō

paretur. ff. de iuris-

dict. o. ius. l. ul. et

hoc intelligas ubi

cunqz quis citatur

ab aliquo. et con-

stat qz citatus non

est de iurisdictione

citantis. non tenet

comparere nisi causa talis incitatorio exprimitur. pce

quā appareat illū iurisdictionē habere si vera sit illa causa

ff. qui satisfare co. l. vero. ff. de fēt. l. i. m dubio melius

est comparere. xxiiij. q. i. quid culpatur. ff. de ius. si

quis ex aliena. et addr. qz no. iij. q. i. si episcopus. de ac-

causa. veniens.

h. Expsa duplicitē potest intelligi. s. qz archiep̄s n̄

si videat in appellacōe exp̄ssam pbabilem causaz. nec ei-

tabit nec omittet. vel dic exp̄ssa. i. citatorio vel in com-

missione. qz i. omissione vel citacione exprimet pbabilem

causā ob quā sit appellatū. Sed contra. s. e. ti. si duobus

vbi archiep̄scopus causam in citacione non exp̄sset. et

ēamen tenuit citacio. sed illud p istud sufflendū est. v̄l

citate non debet vt hic. si citauerit exp̄ssiōē nō facta te-

net. vt ibi. quia multa fieri rē. b̄m host.

i. Interlocutor aīm. ergo īlocutoria transit in rem iu-

dicataz n̄i ab ip̄a h̄. r. dies fuit appellatū. s. s. elect. cuz

dilecti. in fi. qz verum est quo ad partē. sed non quo ad

iudicem. qd̄ dic vt

· s. e. ti. cuz cessante

et h̄. e. c. v̄l.

k. Simile. ut si di-

catur appellacōni re-

nūciatuž tacite. vel

exp̄sse. s. de of. des-

lega. gratuz. v̄l di-

catur ex probabili

causa non appellatū

h̄. pro. h̄. n. vel di-

caē nō appellatum ī

scriptis. eo casu quo

debuit in scriptis ap-

pellari. s. e. c. i. an/

te ergo quā de his

constiterit priorūm

iudicuz non impe-

diet officium

l. Taliter. i. talem

ufille appellacionez

q̄ deuoluat negotiū

um. licet forte cau-

sa fit falsa.

m. Illa. sc̄z qn̄ ap-

pellatum est ante

sententiam.

n. Sentencie. qn̄

appellatuž est a dif-

finitiuā

o. Persumant. p̄

mo em̄ debz de iuris

dictiouē constare et

cognicio an sit iu/

der exercitium iuris

dictōnis precedere

· s. de h̄. p. sup̄ l̄is

ad fi. jnnoc.

p. Minus legit̄ i-

ma. cum cā non est

in iure exp̄ssa. ff. de

leg. non possunt. s.

· e. pastoralis. i. p̄n.

et hoc arbitrabitur

p̄mo iudex an legitima sit cā. et si male arbitretur appel-

lari poterit. ff. qz satis da. co. l. arbitrio. et l. se. si aut̄ cau-

sam in iure exp̄ssaz negaret cē legitimā nō audieū. ff. de

pbac. ab ea pte. stibz uel iudici a quo fuit appellatū

q. Prohibere. p̄z vel forte tertio deputato forte ad

executōz sniazz. q̄ ad omissionē faciendam sufficiat qz

r. Veraz. l̄z enīz pbabilis fit causa. vt s. q. cuz aut̄. p̄

bariū habz veritas cause appell. n̄i se offerens pbatu

zū corā iudice a q̄ appellauit non fuerit admisſy. vt. s. e.

int̄ pofta. et dic ut ibi. ḡ forcius b̄ in non pbabitis lo

s. Prohibit. multos cu h̄ebit. ar. a. miori. s. s. elec-

t. Notorio. i. quo non admittit appello. cu in cundis.

s.e.cum sit romana et e.pugnit. n.c. defuluit. et dic nos  
torio p.evidenciaz reuert differat ab eo notorio iuris per  
officioz de quo sequit. / natuā.nā videū q̄ tria ocurr  
a. **V**el d.q.no.alterz vere debeat ad hoc q̄ i crimie  
nō debeat appellari. s.q̄ fit offensus testibus ouictus et  
arguētis supatus. n.q.vi.g.sunt quoq. n.nullus. C.q̄  
rū ap.non rea. l.n.  
et dixit dñs azo. q̄  
nisi omnia ista tria  
ocurrant reseruaē  
nōdennato benefici  
um appellandi. alij  
dicunt nō forte bene  
q̄ confessus in iure  
non auditur appell  
ans si tamē ita sit  
offensus q̄ standuz  
fit offensioni nō tor  
mentorū formidime  
territus. et b tamē  
in ciuili q̄ in crimi  
nali mihi vellet alle  
gare se sic erroē fa  
cti offendum in quo  
casu posset appellare  
ut suū corrigēt er  
rore. ff.ad ep̄pil. l.  
i.g.ul. et b opio sa  
tis p̄ hāc lēam pro  
batur que diſhūcti /  
ue loquit. nec pos  
set negari crimen p  
ossessionem fore no  
torium. s.de coha  
cleri. v̄a. et in no  
torio non admittit  
appellacio ut in p.  
b. In iure. glo.  
alias nō p̄iudicaret  
offessio sup crimie  
s.de ofes. c.vl. sal  
uo eo q̄ habes. de  
exce. p̄la. q̄ fit gra  
c. Confib. ue.  
puta si appelleetur  
ne testamentum. aperiatur. v̄l ne scriptus heres in pos  
sessionem mittatur. ff.de ap̄ recipiendis vel non. l.pe  
nul. et ul. s.e. constitutis. ij. v̄l per contumacēz in non  
vemendo. ut. xiiij. q.iij. de illicita.

d. Mandetur ergo notoriū criminōs. et confessus  
in iure auditur appellans contra iura superius signata  
potest dici q̄ notoriū criminōs appellare potest. sed  
iudex non tenetur appellacioni deferre. vt i orarijs. ad  
idē. s. de ap̄. pastoralis. nisi exp̄meret causaz rōnabilem  
puto si timore tormentoz offessuz vt supius dixi. v̄l p  
errore. ff. de ofes. l.ul. et pnf. al. g. aīq̄ supior de app  
elacioē q̄ scat et mhibeat. p̄ iudex s̄nias exeq̄. postea nō  
q̄. e. nō solū. appellate appellato ci iudice. iste emali⁹ n̄  
e. Aliū. ab. trāstulit ad akepm cām suam. et ideo p̄  
simpliciter adūtarū corā suo iudice ouenire et non corā  
aepo cū nullā habeat p̄tate in ip̄m. de of. o; s. pastora  
lis. s.e. romana. i. p̄. ad hoc. s.e. cuz teneamur. tales er

quo quis in iute cōfessus  
exitit pmulgata v̄l simi  
lib⁹ appellatum eē dicaē  
p̄nt ne s̄nia executōi man  
detur postq̄ cognoscē ce  
perint v̄trū fit recipiēda  
vel nō appellacio ab eo in  
terposta inhibere. **T**in  
aliū quoqz qui circa re de  
qua inter appellatē et ap  
pellatū strouersia vertit  
aliquid poste oq̄ inhibici  
onē attemptat nō valēt  
occasiōe h̄moi iurisdictio  
nē aliq̄ vendicare. **C**ū  
vero is qui ad remensem  
curiā sup aliqua causa vo  
cē appellacōis emitit n̄  
chilominus in causis alij  
ordinarij sui iurisdictōni  
subiciatur remen. archi /  
episcop⁹ vel officialisip̄i  
us nequaq̄ iurisdictōez  
ipaz i alij sp̄idiāt aut ab  
eiusd ordinarij p̄tate to

go citare non p̄ q̄ v̄z est nisi iurisdictōez suam impe  
dient. j. de penis. romana. fit erp̄llus in iure. s. 8 of.  
**I**lliuiusmodi. cū casus iste n̄ ord. pastoralis  
s. **A**liq̄ cā. i illa tm̄ exempt⁹ ē appellās a iurisdictōe  
sui iudicis. akeps ḡ i alij cauī i qb̄ remanet i iurisdictōe  
one ordinarij nullā bz p̄tate. ut h̄ dicit ad b. s. e. appo  
suit v̄bi de b. l. em  
i p̄e subditus apels  
lans fortassis possit  
illū recusare vt su  
spectum. ut. s.e. ad  
bec si vna. akeps tñ  
b. b se intromittere  
non habet vt hic  
**E**os. s. akeps  
i Tempalez. quā  
in criminibus p̄ ali  
os exercent. q̄ die  
vt. j. e. li. ne. cle. vel  
mo. c. vi. et hoc q̄  
hic b. p̄babim⁹  
olim p̄ dec. s. de b  
lit. pu. c. n. vbi b  
s. de ma. et ob. so  
lite. et ibi etiāz de b  
et vide q̄ no. ost  
in summa. e. ti. g. de  
quo ad quā. n. h  
pone. q. n. se.

k. Confuetudine  
p̄scpta. al. n̄ valeret  
s. de consue. c. vi.  
**A**lio. puta in cā  
feudi. s. b. fo. ope  
ex ēnsmissa. n. c. ve  
rū de ma. nōbe. soli

m. Excommunicacionis. i hoc sunt ista paria. ad. te  
hoc. j. de sen. er. i cui. in fi.  
**V**ocatis partibus. s. e. c. g. si vero. nam merita causa  
rū z̄. C. si p̄ vim vel alio mō. l. ul. et oco. ad. s. b. of.  
or. cū ab eccliaz. absoluant. et intelligo hoc v̄z  
**R**eocēt. vel. v̄bi periculū non est in mora. quia  
tunc bene possent absoluere. et si nō nullas nunciare vel  
reocēre ad hoc. s. e. qua fronte. g. i. b. sen. et. sacro. ibi  
absq̄ periculo. am quia aliud si a sententia. quia ibi  
**A**nte sentenc. aggreditur iudex statim ognicio  
nom principalis negocē. q̄ b̄ dic vt no. s. e. ut debitus. i  
glo. penul. quis aut habeat exequi sententiā latam per  
iudicez ap̄. vide q̄ no. s. de off. deleg. pastoralis. g. p̄.  
**C**ognito. legitimate. sez partibus p̄sentibus vel alte  
ra p̄ contumaciam. absente. s. e. interpolita.  
**R**acionabilez. vt q̄ peccatū fuit indec. cordi. vel in  
dec. ut debitus. vel causa non estrepta vera. Jo. an.